



تاریخ
۱۷
آذر
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: پایگاه نوآوری طرح جهش تولید در دیمزرها با کشت ۵ محصول دیم در سطح ۲ هکتار با نظارت کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در روستای ملیان این شهرستان اجرا شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودی با بیان اینکه این پایگاه برای نخستین بار در منطقه معتدل استان ایجاد شده است اضافه کرد: بهترین روش برای انتقال

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛
اجرای پایگاه نوآوری جهش تولید در دیمزارهای بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اشاره به اهمیت احصا و بررسی چالش‌های نحوه عرضه کالا و خدمات اظهار کرد: در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان همه شکایت‌های دریافتی از سوی کانون کارشناسان رسمی دادگستری و اتحادیه‌های تخصصی استان بوشهر مورد کارشناسی و رسیدگی قرار گرفته است.
معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر عنوان کرد: بیشترین گزارش‌ها و شکایت دریافتی در حوزه کالا مربوط به شرکت‌های خودروساز، مواد خوراکی و محصولات صنایع غذایی، مصالح ساختمانی، لوازم یدکی خودرو، آرایشگاه‌ها و مشاور املاک است.

وی اعلام کرد: از تخلفات گزارش شده، گرانفروشی، عدم انجام تعهدات در قبال مصرف‌کنندگان و تقلب بیشترین موارد تخلف بوده است.
معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: سامانه پاسخگویی ۱۲۴ به منظور شتاب بخشی در رسیدگی و جلوگیری از تخلفات اقتصادی به صورت مستمر آماده دریافت شکایت‌ها و انتقادات مردمی است.

معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: سامانه پاسخگویی ۱۲۴ به منظور شتاب بخشی در رسیدگی و جلوگیری از تخلفات اقتصادی به صورت مستمر آماده دریافت شکایت‌ها و انتقادات مردمی است.

تجار

سرپرست اداره برق گناوه:

۹ میلیارد تومان خسارت

به برق گناوه وارد شد



سرپرست اداره برق گناوه گفت: از ابتدای بارندگی‌های این فصل تاکنون نزدیک به ۹ میلیارد تومان خسارت به شبکه توزیع برق این شهرستان وارد شده است.
مهندس رضا کوفی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دپروز با برخورد ساقچه به شبکه برق و افزایش ولتاژ شبکه یکی از پایه‌های انتقال برق در مسیر روستاهای محمد صالحی و فخرآوری و گماران در شهرستان گناوه دچار آسیب و باعث قطعی برق در مسیر این سه روستا شد.

وی اضافه کرد: در ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه روز سه‌شنبه ۱۵ آذر به محض اطلاع از خاموشی برق در این روستاها مهندسین و تکنیسین‌های این اداره در محل حادثه حاضر شدند و بعد از مدت یک ساعت و ۳۰ دقیقه تلاش، خط مذکور رفع نقص شد و مشترکین از نعمت روشنایی برق بهره‌مند شدند.

سرپرست اداره برق گناوه افزود: از ابتدای بارندگی‌های این فصل تاکنون نزدیک به ۹ میلیارد تومان خسارت به شبکه توزیع برق این شهرستان وارد شده است که با تلاش کارکنان این اداره هم اکنون هیچ مشکلی در توزیع برق در سطح شهرستان گناوه وجود ندارد.

کوفی ضمن تشکر از کلیه مشترکین گرمای این مدیریت خواست چنانچه مشکلی در توزیع برق در سطح شهرستان به وجود آمد با اتفاقات این اداره با شماره ۱۲۱ تماس و خرابی را اطلاع داده تا در اسرع وقت پیگیری و رفع نقص انجام پذیرد.

استان در مرزگان

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:

دهکده‌های یک تا سه هرمزگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند



مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان گفت: تمامی افراد در دهک‌های یک تا سه در هرمزگان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.
به گزارش ایلنا، علی علیزاده در حاشیه بازدید از روند خدمات‌دهی بیمه سلامت به شهروندان، افزود: در کشور بیش

صفحه
۳
شماره
۳۵۲۲
سال
بیست‌وهشتم

یافته‌های تحقیقاتی دیمزارها برای زارعان در مزارع خود کشاورزان است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اشاره کرد: کشت این طرح در ۱۳ آذرماه سال زراعی جاری صورت گرفت.وی اظهار کرد: در پایگاه نوآوری مذکور ۵ رقم کندم دیم (سیند، هشتروند، باران، صدرا و ذهاب)، جو دیم رقم سرارود، کاملینا رقم سهیل، گلرنگ رقم فرمان و منداب در دیمزارهای شهرستان بیضا کشت شده است.مودی تصریح کرد: کشت محصولات فوق به روش مکانیزه و با دستگاه کود-کاربدر-کار انجام گرفت.

وی با بیان اینکه افرادی که هیچ بیمه پایه‌ای ندارند می‌توانند از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند شوند، تصریح کرد: هرچند که به دلیل کاهش هزینه‌ها اولویت، مراجعه به مراکز درمانی دولتی است، اما این بیمه در مراکز خصوصی هم با تعیین پزشک خانواده معتبر است.
مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان اضافه کرد: دارندگان بیمه سلامت در مراکز درمانی دولتی و خصوصی ۱۰ درصد از هزینه‌های بستری و ۳۰ درصد از خدمات سرپایی را پرداخت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۱۵۳ هزار نفر در هرمزگان تحت پوشش بیمه سلامت همگانی قرار گرفتند، اظهار کرد: هرمزگان‌ها می‌توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری شهروندی بیمه سلامت به نشانی اینترنتی ir.bimehsalamatiranian یا دفاتر پیشخوان دولت پس از نام‌نویسی از خدمات این بیمه استفاده کنند.

سرپرست شیلات هرمزگان خبر داد؛

ارزآوری ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار

دلاری هرمزگان از صادرات آبزیان

سرپرست شیلات هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون صادرات آبزیان از هرمزگان ۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار ارزآوری داشته است.

به گزارش ایسنا، ساسان صادقی در تشریح این خبر، افزود: در مجتمع بندری امیر خمینی را ۴۰ هزار تن انواع آبزیان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، روسیه، ویتنام، مالزی، تایلند و چین صادر شده است.

سرپرست شیلات هرمزگان تصریح کرد: آبزیان صادر شده شامل میگوی پرورشی، انواع ماهیان ماکول (حسون، سلطان ابراهیم، طلال و…) و غیرماکول (ماهی مرکب، یال اسی، مارماهی و …) است.

وی با اشاره به اینکه ۲۵ درصد تولیدات شیلاتی کشور به هرمزگان اختصاص دارد، اظهار کرد: استان هرمزگان با تولید بیش از یک چهارم محصولات شیلاتی کشور سهم قابل توجهی در ارزآوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی را دارد و رتبه اول صادرات در سال ۱۴۰۰ به خود اختصاص داد.

سرپرست شیلات هرمزگان بیان کرد: در استان هرمزگان ۸۳ واحد شیلاتی در زمینه‌های عمل‌آوری، فرآوری، تولید کنسرو، پودر ماهی و خوراک آبزیان مشغول به فعالیت هستند.

استان محرزستان

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر خوزستان

خبر داد؛

برداشت ۱.۴ میلیون تن نیشکر در واحدهای هفتگانه نیشکر خوزستان



مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از آغاز برداشت نیشکر در شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه از هفته آینده خبر داد و گفت: تاکنون ۱.۴ میلیون تن نیشکر در واحدهای هفتگانه نیشکری برداشت شده است.

عبدعلی ناصری در گفت و گو با ایسنا، درخصوص آخرین وضعیت برداشت نیشکر در خوزستان اظهار کرد: برداشت نیشکر در واحدهای هفتگانه نیشکری خوزستان از اواخر مهرماه در استان آغاز شده و تاکنون ۱.۴ میلیون تن نیشکر در این واحدها برداشت شده است.

وی با بیان اینکه ۱۴۰ هزار تن شکر از این مقدار نیشکر برداشتی تولید شده است، افزود: این میزان تولید شکر از برداشت ۲۵ درصدی نیشکر و بدون محاسبه سهم شرکت کشت و صنعت هفت‌تپه است.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با بیان اینکه برداشت نیشکر از مزارع کشت و صنعت هفت‌تپه از هفته آینده آغاز می‌شود، گفت: امسال تولید شکر در واحدهای هشتگانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی (واحدهای هفتگانه به علاوه شرکت نیشکر هفت تپه) از ۵۰۰ هزار تن عبور خواهد کرد.

ناصری عنوان کرد: خشکسالی امسال حتی از سال‌های قبل نیز شدیدتر بود اما با مدیریت انجام‌شده در بحث آب توانستیم تولید شکر مطلوبی داشته باشیم و برنامه‌ریزی انجام‌شده در این زمینه را محقق خواهیم کرد.



مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان

خبر داد؛

پهلویی پیچ فرزند کشتی نهاده

دامی در اسکله بندر امام خمینی

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: پیچ فرزند کشتی حامل نهاده‌های دامی در اسکله «فله‌بار» مجتمع بندری امام

خمینی پهلو گرفتند.
حمید بدوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این نهاده‌های دامی به وزن ۳۰۰ هزار تُن شامل ذرت دان‌های و کنجاله از کشور برزیل است.

وی با بیان اینکه عملیات تخلیه محموله نهاده‌های دامی توسط دستگاه‌های مکنده شروع شده است افزود: حمل مستقیم نهاده‌های دامی به مناطق مختلف کشور با استفاده از ناوگان حمل و نقل جاده‌ای برنامه‌ریزی شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان اظهار داشت: برای حمل سریع نهاده‌های دامی صدها دستگاه کامیون و کشنده از سراسر کشور به بندر امام خمینی گسیل شده است.

تخلیه ۲۳۰ هزار تن نهاده دامی از بندر امام خمینی در ۲ هفته اخیر

بدوی گفت: در ۲ هفته اخیر با بسیج ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، ۲۳۰ هزار تُن نهاده‌های دامی از بندر امام خمینی به سایر نقاط کشور حمل شده است.

وی گفت: تخلیه و حمل نهاده‌های دامی از انبارهای بندر امام خمینی نیز بدون وقفه و به صورت شبانه روزی ادامه دارد.

اعتصابی در کار نیست

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان اعتصاب کامیون داران در مجتمع بندری امیر خمینی را که توسط رسانه‌های معاند و ضدایرانی دروغ‌پزادی می‌شود رد کرد و گفت: فعالیت کامیون داران در بندر امام خمینی که قطب اصلی واردات نهاده‌های دامی و غلات مورد نیاز کشور محسوب می‌شود با وجود تبلیغات دروغین ادامه دارد.

بدوی افزود: کامیون داران بدون توجه به فراخوان‌های ضدانقلاب، همچنان در صف مقدم خدمت به کشور قرار دارند و فریب تبلیغات و جریان سازی رسانه‌ها و گروه‌های معاند را نخورده و نمی‌خورند.

وی گفت: هم اکنون صدها دستگاه کامیون در انتظار ورود به محوطه بندری امیر خمینی هستند تا کالاهای اساسی را به دورترین نقاط کشور حمل کنند.

به گزارش ایرنا حدود ۸۰ درصد حجم کالاهای اساسی مورد

نیاز کشور از طریق بندر امام خمینی وارد می‌شود.

از ابتدای امسال تاکنون حدود ۹ میلیون تن کالاهای اساسی از طریق بندر امام خمینی وارد کشور شده است.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان

کهگیلویه و بویراحمد:

با متخلفان دارو در کهگیلویه

و بویراحمد به شدت برخورد می‌کنیم



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با متخلفان دارو به شدت برخورد می‌کنیم
سید حمزه لقمانی از اجرای طرح نظارت ویژه بر داروخانه‌های این استان خبر داد و افزود: بر اساس بخشنامه ابلاغ شده از سوی سازمان تعزیرات حکومتی، موضوع نظارت بر داروخانه‌ها در دستور کار گشت‌های مشترک قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی، معاونت غذا و دارو، بسیج اصناف، صداوسیما، در ۲ نوبت صبح و عصر در حال اجرای این طرح در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد هستند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ضرورت هماهنگی سایر دستگاه‌های نظارتی استان برای اجرای هر چه با کیفیت‌تر این طرح تصریح کرد: بدون اغراض و تعارف با امتناع کنندگان از عرضه دارو، افزایش قیمت‌ها و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و جلوگیری از بروز مشکل برای بیماران در تأمین دارو، و صیانت از حقوق شهروندان، و با توجه به اختیارات ویژه سران قوا به تعزیرات حکومتی جهت تشدید مجازات‌ها و تسریع فرآیند رسیدگی‌ها، با داروخانه‌های متخلف به شدت برخورد می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد، وی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را با سامانه ۱۳۵ سازمان تعزیرات حکومتی و ۱۹۰ وزارت بهداشت تماس بگیرند.